Allegato A — Imprese ammesse

CAMERA DI COMMERCIO
TOSCANA NORD-OVEST

BANDO PER LA CONCESSIONE DI VOUCHER ALLE IMPRESE PER L’ADOZIONE DI SISTEMI DI GESTIONE CERTIFICATI 2025

Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2025000232 del 08/07/2025

tipo investimento | contributo | contributo T
prog Prot. Data Prot. Ora Denominazione ”p . C.F. N I concesso COR Ccup
certificazione ammissibile | ammissibile | concesso
cumulato
GALLENO .
1 .27771 | 07-05-2025 | 10:02:09 PLASTICA SRL singola 01463060507 5.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 24468339 118C25000140003
2 27772 | 07-05-2025 | 10:02:30 MARTINO integrata 01486220500 15.990,52 5.000,00 5.000,00 7.500,00 24468343 118C25000150003
' 42Y | COSTRUZIONI SPA g 990, .000, .000, 500,
3 . 27773 | 07-05-2025 | 10:02:44 SOLET(:TISF:::LO DUE singola 01640940506 11.226,00 3.500,00 3.500,00 | 11.000,00 24468578 158C25000220003
LAMONTI CUOIO
4 . 27775 | 07-05-2025 |10:03:58 | S.P.A. SOCIETA' singola 01294790504 9.980,00 3.500,00 3.500,00 | 14.500,00 24468346 128C25000330003
BENEFIT
5 .27776 | 07-05-2025 | 10:04:42 CORILLA SRL singola 02436220467 6.100,00 3.050,00 3.050,00 | 17.550,00 24468345 168C25000240003
6 .27778 | 07-05-2025 | 10:05:09 PALLE;iiERTlNI singola 02058750502 2.250,00 1.125,00 1.125,00 | 18.675,00 24468349 128C25000240003
GRUPPO
CONCIARIO
C.M.C. .
7 .27779 | 07-05-2025 | 10:05:22 INTERNATIONAL singola 01086720503 13.570,00 3.500,00 3.500,00 | 22.175,00 24468347 128C25000340003
S.P.A. SOCIETA'
BENEFIT
CRIDAV ITALIA .
8 . 27781 | 07-05-2025 | 10:06:00 SPA integrata 02072430503 11.100,00 5.000,00 5.000,00 | 27.175,00 24468350 178C25000070003
CONCERIA .
9 . 27782 | 07-05-2025 | 10:06:02 THALITAS.R L singola 02209180500 7.600,00 3.500,00 3.500,00 | 30.675,00 24468353 138C25000250003
10 . 27785 | 07-05-2025 | 10:06:36 CONCEF:/T_VICAR singola 01586540500 6.500,00 3.250,00 3.250,00 | 33.925,00 24468352 128C25000250003
11 . 27784 | 07-05-2025 |10:07:20| BACKA ARBEN singola BCKRBN60D03Z100L 1.070,00 535,00 535,00 34.460,00 24468354 148C25000100003




CHIMONT

12 | N. 27785 | 07-05-2025 |10:07:25| INTERNATIONAL integrata 01410250508 20.205,00 5.000,00 5.000,00 | 39.460,00 24468357 168C25000250003
SPA
BACKA ARBEN .
13 | N. 27786 | 07-05-2025 | 10:07:28 SRL integrata 02711670469 14.600,00 5.000,00 5.000,00 | 44.460,00 24468355 148C25000110003
COS.MAN DI
14 | N. 27788 | 07-05-2025 |10:08:21 SALERNO integrata SLRGCM72L25D960T 8.611,62 4.305,81 4.305,81 | 48.765,81 24468358 158C25000230003
GIACOMO
15 | N.27789 | 07-05-2025 |10:08:38 INERA S.R.L. singola 01558430508 7.000,00 3.500,00 3.500,00 | 52.265,81 24468359 158C25000360003
AICE Consulting .
16 | N.27790 | 07-05-2025 |10:09:33 Srl singola 01149980508 7.175,00 3.500,00 3.500,00 | 55.765,81 24468361 118C25000160003
CITTA’ FUTURA
17 | N.27791 | 07-05-2025 |10:09:37 SOCIETA’ integrata 00432690469 12.400,00 5.000,00 5.000,00 | 60.765,81 24468362 168C25000260003
COOPERATIVA
CARTIERA .
18 | N.27798 | 07-05-2025 | 10:09:57 PASQUINI - S.R.L singola 01475060461 5.000,00 2.500,00 2.500,00 | 63.265,81 24468363 198C25000310003
SUOLIFICIO G.F.G. .
19 | N.27802 | 07-05-2025 |10:10:31 SRL singola 00363700501 1.800,00 900,00 900,00 64.165,81 24468367 128C25000260003
AST TOSCANA
SOCIETA'A
20 | N. 27803 | 07-05-2025 | 10:10:41 | RESPONSABILITA' singola 02726740463 5.300,00 2.650,00 2.650,00 | 66.815,81 24468365 158C25000430003
LIMITATA
SEMPLIFICATA
VMC
21 | N.27804 | 07-05-2025 |10:10:54 | COSTRUZIONI singola 01901210508 7.500,00 3.500,00 3.500,00 | 70.315,81 24468368 128C25000350003
METALLICHE SRL
PAPESCHI
22 | N. 27806 | 07-05-2025 | 10:11:17 | SOLUZIONE PER singola 02605660469 5.288,78 2.500,00 2.500,00 | 72.815,81 24468366 168C25000430003
L'EDILIZIA SRL
SAMUELE .
23 | N. 27807 | 07-05-2025 | 10:11:28 PELLAMI SPA singola 01509830509 7.100,00 3.500,00 3.500,00 | 76.315,81 24468369 168C25000270003
24 | N.27808 | 07-05-2025 |10:12:15| DEVTECS.R.L. singola 02423430509 5.269,88 2.500,00 2.500,00 | 78.815,81 24468371 158C25000370003
25 | N.27809 | 07-05-2025 |10:12:16 | DEV ITALIAS.R.L. singola 01677680504 5.288,78 2.500,00 2.500,00 | 81.315,81 24468374 178C25000160003
26 | N.27810 | 07-05-2025 |10:12:29 BIEFFE S.R.L. singola 01901800506 6.630,00 3.315,00 3.315,00 | 84.630,81 24468373 128C25000310003
27 | N.27811 | 07-05-2025 | 10:12:55 ITALZINC SRL integrata 01077930467 10.000,00 5.000,00 5.000,00 | 89.630,81 24468375 168C25000340003
P.G. PASQUINELLI
28 | N.27812 | 07-05-2025 | 10:13:31 | ARREDAMENTI singola 01652860469 3.000,00 1.500,00 1.500,00 | 91.130,81 24468377 168C25000350003
S.R.L.
29 | N.27813 | 07-05-2025 | 10:14:33 | BIERREGIS.R.L. singola 01757090467 6.450,00 3.500,00 3.500,00 | 94.630,81 24468376 168C25000360003




ETIKA

30 . 27816 | 07-05-2025 | 10:15:05 CONSULTING SRL singola 02437190461 7.000,00 3.500,00 3.500,00 | 98.130,81 24468380 158C25000380003
PRINCIPE HOTEL
31 . 27817 | 07-05-2025 | 10:16:09| MANAGEMENT singola 06611040962 1.625,00 812,50 812,50 98.943,31 24468379 128C25000270003
SRL
BELARDI
32 . 27819 | 07-05-2025 | 10:16:12 | ARREDAMENTI integrata 01693330506 12.500,00 5.000,00 5.000,00 | 103.943,31 24468384 188C25000230003
SRL
TPC PROGETTI .
33 . 27820 | 07-05-2025 | 10:16:19 SRL integrata 01859160465 10.986,00 5.000,00 5.000,00 | 108.943,31 24468383 198C25000290003
34 . 27821 | 07-05-2025 | 10:16:37 OPERAS.R.L. singola 01970310502 1.750,00 875,00 875,00 109.818,31 24468386 138C25000210003
35 . 27822 | 07-05-2025 | 10:17:25 IDROLUX SRL singola 01903530465 6.367,57 2.500,00 2.500,00 | 112.318,31 24468385 158C25000390003
36 . 27823 | 07-05-2025 | 10:18:24 A;—EiNNiPSA;IL integrata 00610340457 10.162,50 5.000,00 5.000,00 | 117.318,31 24468389 168C25000280003
MECCANICAD .
37 . 27824 | 07-05-2025 | 10:18:45 SRL singola 02221200500 7.287,50 3.500,00 3.500,00 | 120.818,31 24468388 188C25000240003
CAR BENCH
38 . 27825 | 07-05-2025 | 10:19:42 | INTERNATIONAL - singola 00279470454 11.675,00 3.500,00 3.500,00 | 124.318,31 24468390 168C25000370003
S.P.A.
BERNARDINI
39 . 27826 | 07-05-2025 | 10:21:51 SERVIZI singola 02331600508 4.825,00 2.412,50 2.412,50 | 126.730,81 24468391 178C25000130003
ECOLOGICI S.R.L.
TOSCANA .
40 . 27828 | 07-05-2025 | 10:24:37 INNOVA S.R.L singola 01428330458 4.150,00 2.075,00 2.075,00 | 128.805,81 24468392 188C25000250003
41 . 27833 | 07-05-2025 | 10:24:51 VE.CAR SRL integrata 00721480507 16.050,00 5.000,00 5.000,00 | 133.805,81 24468396 128C25000280003
42 . 27834 | 07-05-2025 | 10:25:10 GT(())\(EEIF\{IANI singola NCRGNN64T12D8150 | 4.293,00 2.146,50 2.146,50 | 135.952,31 24468395 168C25000290003
COSTRUZIONI .
43 . 27835 | 07-05-2025 | 10:25:57 NOVICROM S.R.L singola 00116940503 2.350,00 1.175,00 1.175,00 | 137.127,31 24468397 188C25000150003
GEKO DI
44 . 27836 | 07-05-2025 | 10:26:12 | PALUMBO MIRKO singola 02409240500 3.600,00 1.800,00 1.800,00 | 138.927,31 24468398 168C25000380003
& C.S.AS.
45 . 27837 | 07-05-2025 | 10:28:55 | AM TESTING SRL integrata 01867330506 15.785,00 5.000,00 5.000,00 | 143.927,31 24468400 158C25000400003
CMED .
46 . 27838 | 07-05-2025 |10:30:32 AESTHETICS S.P.A. singola 02266980503 12.150,00 3.500,00 3.500,00 | 147.427,31 24468402 158C25000410003
47 . 27843 | 07-05-2025 | 10:34:53 A GAZSORLII ESocl singola 00258490457 2.850,00 1.425,00 1.425,00 | 148.852,31 24468401 168C25000300003
MOLLIFICIO .
48 . 27844 | 07-05-2025 | 10:36:14 singola 00481630457 9.150,00 3.500,00 3.500,00 | 152.352,31 24468404 168C25000390003

APUANO S.R.L.




TERMOIDRAULICA

49 | N. 27853 | 07-05-2025 |10:52:15 | PUCCI E ZARONI integrata 02341430466 4.110,00 2.248,00 2.248,00 | 154.600,31 24468407 168C25000400003
SRL
50 | N.27856 | 07-05-2025 | 10:53:35 | ELETTRO CB S.R.L. integrata 01475800502 9.911,62 4.955,81 4.955,81 | 159.556,12 24468408 158C25000240003
51 | N.27860 | 07-05-2025 |10:57:10 | S.L.I.MEC SRL integrata 01193870506 8.525,00 4.662,50 4.662,50 | 164.218,62 24468411 178C25000080003
52 | N. 27862 | 07-05-2025 |10:57:22 LINK.IT S.R.L. singola 01313050500 10.400,00 3.500,00 3.500,00 | 167.718,62 24468412 158C25000250003
53 | N. 27865 | 07-05-2025 | 11:02:53 BOCCHI S.R.L. singola 00368600466 7.675,00 3.500,00 3.500,00 | 171.218,62 24468410 188C25000160003
54 | N.27884 | 07-05-2025 |11:17:01 gﬂ)ACﬁ?IESDFI{I&? singola 01164520452 7.675,00 3.500,00 3.500,00 | 174.718,62 24468414 188C25000170003
BIANCARDI .
55 | N.27914 | 07-05-2025 |11:42:33 GRAZIANO S.RL singola 01256500453 8.625,00 3.500,00 3.500,00 | 178.218,62 24468415 138C25000220003
56 | N.27928 | 07-05-2025 | 12:04:06 CHI;ARTJZII ?R L singola 01260420508 7.300,00 3.500,00 3.500,00 | 181.718,62 24468418 158C25000260003
57 | N.27934 | 07-05-2025 |12:14:44| MYECHO S.R.L. singola 02480170501 10.400,00 3.500,00 3.500,00 | 185.218,62 24468416 148C25000120003
PHACELIA
58 | N.27962 | 07-05-2025 | 12:41:37 | SOCIETA' BENEFIT integrata 02271220507 3.650,00 1.825,00 1.825,00 | 187.043,62 24468419 158C25000270003
S.R.L
59 | N. 28029 | 07-05-2025 | 14:48:00 BUFALSI’NRI E/IARMI singola 04857400586 7.000,00 3.500,00 3.500,00 | 190.543,62 24468420 188C25000260003
KING COBRA .
60 | N.28031 | 07-05-2025 | 14:50:19 HOLSTERS S.R.L singola 01368600506 9.400,00 3.500,00 3.500,00 | 194.043,62 24468423 118C25000170003
61 | N.28032 | 07-05-2025 | 14:52:42 N.F COSSLT_UZIONI singola 02499480503 6.875,00 3.437,50 3.437,50 | 197.481,12 24468421 138C25000230003
CARPENLINE .
62 | N.28132 | 07-05-2025 | 18:16:42 SRL singola 02502180504 6.590,00 3.295,00 3.295,00 | 200.776,12 24468579 188C25000180003
63 | N.28172 | 08-05-2025 | 08:24:25 | SIMONEDIL S.R.L. singola 06637860484 5.315,07 2.500,00 2.500,00 | 203.276,12 24468425 128C25000320003
ITALIAN
64 | N.28197 | 08-05-2025 |09:05:23 DECORATION singola 02473380463 6.964,00 3.482,00 3.482,00 | 206.758,12 24468426 158C25000280003
S.R.L
LUDELL S.N.C. DI
65 | N. 28378 | 08-05-2025 | 15:16:39 DELL'II;\IUNCQCENTI singola 01902330461 6.300,00 3.150,00 3.150,00 | 209.908,12 24468427 148C25000130003
&C.
N.E.
66 | N.28634 | 09-05-2025 | 11:49:43 | ENGINEERING singola 01395290461 8.700,00 3.500,00 3.500,00 | 213.408,12 24468432 168C25000410003
S.R.L
67 | N.28674 | 09-05-2025 | 12:43:14 FERRINI SRL singola 02186230500 5.090,00 2.545,00 2.545,00 | 215.953,12 24468428 178C25000150003
SXP STILMOTOR
68 | N.28729 | 09-05-2025 | 14:45:57 EXTRA singola 01491690309 2.825,00 1.695,00 1.695,00 | 217.648,12 24468431 158C25000290003

PROTECTION SRL




GANIGA

69 | N.29075 | 12-05-2025 |13:43:20| INNOVATION integrata 02420420503 8.800,00 | 4.400,00 | 4.400,00 | 222.048,12 | 24468434 | 178C25000090003
SR.L
CINQUINI
COSTRUZIONI .
70 |N.29148 | 12-05-2025 |16:08:24 | o o integrata 02428530469 5.500,00 | 3.180,00 | 3.180,00 | 225.228,12 | 24468433 | 148C25000090003
CINQUINI M. & C.
71 | N.29188 | 12-05-2025 |19:20:49| Recomm srl singola 02071990507 4.710,00 | 235500 | 2.355,00 | 227.583,12 | 24468436 | 188C25000270003
72 | N.29365 | 13-05-2025 | 11:51:11| ESOBIT S.R.L. singola 01856510464 5.800,00 | 3.480,00 | 3.480,00 | 231.063,12 | 24468438 | 168C25000310003
73 | N.29370 | 13-05-2025 |12:03:00| FREPACS.R.L. singola 01123500454 4.000,01 2.000,00 | 2.000,00 | 233.063,12 | 24468437 | 188C25000190003
MARIANI
74 | N.29550 | 13-05-2025 |18:48:28 | INFORMATICA - singola 01415710464 7.000,00 | 3.500,00 | 3.500,00 | 236.563,12 | 24468439 | 188C25000200003
SR.L
75 | N.29672 | 14-05-2025 |11:22:29| TESIMAS SRL integrata 01257740454 10.554,40 | 5.000,00 | 5.000,00 | 241.563,12 | 24468442 | 188C25000210003
L'EDILIZIA SNC DI
76 | N.29754 | 14-05-2025 |13:24:46 | USEINI ZEMRI & singola 01913050504 8.309,69 2.500,00 | 2.500,00 | 244.063,12 | 24468441 | 188C25000280003
C.
77 | N. 29816 | 14-05-2025 | 16:54:41 | MOONSOFTS.R.L. |  singola 02266460506 6.900,00 | 3.450,00 | 3.450,00 | 247.513,12 | 24468443 | 128C25000290003
78 | N.29825 | 14-05-2025 | 18:04:20 FABRICA singola 01732290505 4550,00 | 227500 | 2.275,00 | 249.788,12 | 24468444 | 158C25000300003
MACHINALE S.R.L.
SYNEMA SOCIETA!
A .
79 | N.30508 | 18-05-2025 |18:02:32 | . oo o | singola 02287730465 2.200,00 1.100,00 | 1.100,00 | 250.888,12 | 24468446 | 158C25000310003
LIMITATA
80 |N.30839 | 19-05-2025 |17:35:29| C.LU.B.S.C.P.A. singola 01754810461 7.200,00 | 3.500,00 | 3.500,00 | 254.388,12 | 24468445 | 168C25000320003
81 |N.30973 | 20-05-2025 |10:10:38 LOGIDSI'IBIIK'\:(;RL integrata 01874830506 9.100,00 | 4.550,00 | 4.550,00 | 258.938,12 | 24468447 | 158C25000420003
82 | N.30999 | 20-05-2025 | 10:45:27 A&Tﬁggﬁff;? singola 00527400469 8.100,00 | 3.500,00 | 3.500,00 | 262.438,12 | 24468450 | 168C25000330003
E.P. ELEVATORI
83 | N.31401 | 21-05-2025 |12:10:16| PREMONTATI singola 01129050470 12.730,00 | 3.500,00 | 3.500,00 | 265.938,12 | 24468452 | 178C25000100003
SR.L
RICCOPLAST
84 31432 | 21-05-2025 | 13:00:01 | __ SOCIETA'A singola 01971390461 5112,50 | 2.556,25 | 2.556,25 | 268.494,37 | 24468451 | 158C25000320003
: PP RESPONSABILITA! J i =290, -39 A%
LIMITATA
CARTONIFICIO
85 | N.31739 | 22-05-2025 [11:27:17| SANDRESCHI singola 00132980467 13.471,60 | 3.500,00 | 3.500,00 | 271.994,37 | 24468454 | 158C25000330003
SR.L
SCATOLIFICIO .
86 | N.32779 | 27-05-2025 |12:25:44 integrata 02116270501 4.959,00 | 247950 | 2.479,50 | 274.473,87 | 24468453 | 198C25000300003

S.ANGELO S.R.L.




IDROTHERM

87 .33173 | 27-05-2025 | 18:11:59 SRL singola 01973000464 2.100,00 1.050,00 1.050,00 | 275.523,87 24468458 158C25000340003
88 . 33395 | 28-05-2025 | 11:11:10| LA FORMICA SRL singola 02493430504 5.650,00 2.825,00 2.825,00 | 278.348,87 24468464 188C25000220003
PACINI
CONSULTING STP
89 . 33457 | 28-05-2025 | 12:32:25 DI PACINI singola 02478870500 2.475,00 1.237,50 1.237,50 | 279.586,37 24468460 158C25000350003
MASSIMILIANO &
C.SAS
CISA DI PALLA )
90 . 33464 | 28-05-2025 |12:55:55 SANDRO singola PLLSDR6SR03G702X 5.850,00 2.925,00 2.925,00 | 282.511,37 24468293 178C25000140003
PLUMBER S.A.S.
91 . 33530 | 28-05-2025 | 15:08:07 DI ANTONI singola 01741860462 6.339,50 2.500,00 2.500,00 | 285.011,37 24468296 168C25000420003
PIERANGELO & C.
92 . 33738 | 29-05-2025 | 10:25:51| TRIGLIAS.R.L. singola 03835510482 7.059,00 3.500,00 3.500,00 | 288.511,37 24468340 178C25000110003




		2025-07-08T13:37:31+0200
	Infocert - 10601 - Test
	MARTELLI CRISTINA
	Test interno




